







    
	
        				Stolařství Doušek, kuchyně a kuchyňské linky, vestavěné skříně, ložnice, dětské pokoje, dřevěná schodiště a dveře, Přerov, Olomouc, Zlín, Kroměříž, Holešov
Stolařství Doušek Vlastimil, Výroba kuchyní, dětských pokojů, ložnice, výroba z masivu, dřevěná schodiště










        Interiéry Doušek na facebooku!

        +420 777 195 157


		
		

				Úvod
	O nás
	Výroba

								Prohlédněte si náš výrobní program
	Kuchyňské linky
	Vestavěné skříně
	Dětské pokoje
	Ložnice
	Dřevěná schodiště
	Zakázková výroba
	Dřevěné dveře
	Materiály
	Kování BLUM




	Služby

								Nabídka služeb
	3D návrhy
	Zaměření a montáž
	Záruka kvality




	Reference

								
	Kuchyňské linky
	Vestavěné skříně, zádveří, šatny
	Ložnice
	Dětské pokoje
	Dřevěná schodiště
	Zakázková výroba
	Dřevěné dveře
	Zahradní nábytek, pergoly, altány




	Kontakt


		

	



    
	


		

        



        				Zakázková výroba
    Pokud potřebujete nábytek na zakázku, nebo máte svoji vlastní představu a hledáte někoho, kdo ji zrealizuje tak jste na správném místě. Dlouholeté zkušenosti, kvalitní materiály, kvalita práce je předpokladem pro kvalitní výrobek.
        


        Přejít na Zakázková výroba






        	Zakázková výroba
	Kuchyňské linky
	Vestavěné skříně
	Dětské pokoje
	Ložnice
	Dřevěná schodiště
	3D návrhy
	Záruka kvality


             



                	


		

        


        


		

        



        				Kuchyňské linky
    Poradíme Vám s výběrem vhodných materiálů, s uspořádáním úložných a odkádacích prostor výškou pracovní desky apod. Samozřejmostí je pro nás také 3D návrh kuchyně a prodloužená záruka v délce 5 ti let.
        


        Přejít na Kuchyňské linky






        	Zakázková výroba
	Kuchyňské linky
	Vestavěné skříně
	Dětské pokoje
	Ložnice
	Dřevěná schodiště
	3D návrhy
	Záruka kvality


             



                	


		

        


        


		

        



        				Vestavěné skříně
    Vestavěné skříně si s maximální efektivitou poradí s každým prostorem, nerozhoduje sklon stěn ani velikost místnosti. Úložný prostor je využit do posledního centimetru, a přitom vestavěná skříň v interiéru nikdy nepřekáží.
        


        Přejít na Vestavěné skříně






        	Zakázková výroba
	Kuchyňské linky
	Vestavěné skříně
	Dětské pokoje
	Ložnice
	Dřevěná schodiště
	3D návrhy
	Záruka kvality


             



                	


		

        


        


		

        



        				Dětské pokoje
    Při výběru dětského nábytku je třeba brát ohled na bezpečnost, zdravotní nezávadnost a funkčnost dětského pokoje a dalšího dětského nábytku.
        


        Přejít na Dětské pokoje






        	Zakázková výroba
	Kuchyňské linky
	Vestavěné skříně
	Dětské pokoje
	Ložnice
	Dřevěná schodiště
	3D návrhy
	Záruka kvality


             



                	


		

        


        


		

        



        				Ložnice
    Člověk prospí třetinu života a tak by měla být nejdůležitějším věcí v ložnici kvalitní postel a matrace. Neméně důležitou věcí jsou uložné prostory jako např. vestavěné skříně, komody a noční stolky.
        


        Přejít na Ložnice






        	Zakázková výroba
	Kuchyňské linky
	Vestavěné skříně
	Dětské pokoje
	Ložnice
	Dřevěná schodiště
	3D návrhy
	Záruka kvality


             



                	


		

        


        


		

        



        				Dřevěná schodiště
    Schodiště nejen že slouží k propojení jednotlivých podlaží, nebo překonání výškového rozdílu, ale jsou také výrazným designovým prvkem interiéru. Dřevěné schodiště dá prostoru přírodní vzhled s nádechem luxusu.
        


        Přejít na Dřevěná schodiště






        	Zakázková výroba
	Kuchyňské linky
	Vestavěné skříně
	Dětské pokoje
	Ložnice
	Dřevěná schodiště
	3D návrhy
	Záruka kvality


             



                	


		

        


        


		

        



        				3D návrhy
    Ve spolupráci s uznávaným designerem, vám zpracuje 3D návrh interiéru přesně podle vašich podkladů a rozměrů. 3D návrh vám přiblíží budoucí podobu kuchyně, skříně apod.
        


        Přejít na 3D návrhy






        	Zakázková výroba
	Kuchyňské linky
	Vestavěné skříně
	Dětské pokoje
	Ložnice
	Dřevěná schodiště
	3D návrhy
	Záruka kvality


             



                	


		

        


        


		

        



        				Záruka kvality
    Naší práci věříme a s použítím kvalitních materiálů vám poskytneme prodlouženou záruku 5 let na veškerý námi vyrobený nábytek. Zákazníků si vážíme a jejich spokojenost je pro nás prioritou.
        


        Přejít na Záruka kvality






        	Zakázková výroba
	Kuchyňské linky
	Vestavěné skříně
	Dětské pokoje
	Ložnice
	Dřevěná schodiště
	3D návrhy
	Záruka kvality


             



                	


		

        


        






          
          
          

     







       


		

        
			
			
Nábytek na míru

Nabízíme Vám zakázkovou výrobu nábytku na míru. Při výrobě nábytku si zakládáme na pečlivém zpracování a proto využíváme materiálů předních tuzemských a zahraničních značek. Chceme aby se vám nábytek na míru nejen líbil, ale aby splňoval veškeré nároky na fuknčnost a kvalitu. Našemu nábytku na míru věříme a proto nabízíme i prodlouženou záruku na všechny výrobky v délce 5 ti let. Je jedno jak složitý návrh chcete realizovat. Stejně tak se nemusíte bát projevit své představy a nároky. Rádi se budeme zabývat vaším nápadem, protože každá zakázka je pro nás výzvou.

Kuchyně s přidanou hodnotou

Správně vyřešený kuchyňský prostor je velmi důležitý. Zatímco při zařizování ostatních obytných místností jde o to, aby byly splněny designové a individuální potřeby obyvatel domu, při zařizování nové kuchyně je důležitým hlediskem především ergonomie pracovního prostoru. Nebere výrobu kuchyní jen jako výrobu nábytku, ale snažíme se nabídnout Vám něco víc. Poradíme Vám s výběrem vhodných materiálů, s uspořádáním úložných a odkádacích prostor výškou pracovní desky apod. Samozřejmostí je pro nás také 3D návrh kuchyně a prodloužená záruka v délce 5 ti let. 

Využijte prostor - vestavěné skříně

Vestavěné skříně, pokud jsou dobře navrženy umí dokonale využít prostor, který se zdánlivě může zdát jako nepoužitelný. Vestavěné skříně si získávájí stále větší oblibu a v moderním interiéru dokážou plnit funkci nejen praktickou jako efektní úložný prostor, ale také estetickou, protože se jedná o osobitý kus nábytku, který  harmonicky zapadne do interiéru a stane se jeho dominantou. Vestavěnou skříň vám pomůžeme navrhnout, tak aby splňovala veškeré požadavky na funkčnost a také estetiku. Vestavné skříně vyrobíme a montáž provedeme v co nejkratším možném termínu.




Pokoj pro vaše děti, dětský pokoj

Dětský pokoj je svět sám pro sebe. Do jedné místnosti se musí vejít několik funkcí a přitom nesmí prostor působit přeplněně. Kromě hraní a zábavy slouží dětský pokoj také pro učení a že s věkem dítě nejen roste, ale mění se též jeho zájmy a koníčky. Nábytek do dětského pokoje musí být vizuálně zajímavý, dítě musí dosáhnout na každou skříňku, aniž by se zranilo a nesmí chybět ani dostatečný prostor pro sešity, knihy, hračky či stolní počítač. Všechny tyto věci se snažíme přenést do výroby dětských pokojů a tak vytvořit funkční, bezpečný a pěkný dětský pokoj.

Ložnice, postele

Vzhled i funkce ložnice se mohou měnit, stále však platí, že člověk třetinu svého života jednoduše prospí. Proto by prostor, kde si chceme kvalitně odpočinout, měl být pro tento účel po všech stránkách co nejpříjemnější. Důležitou roli hrají nejen kvalita a umístění postele, ale i orientace místnosti, barvy, materiály, světlo apod. Základem je kvalitní postel včetně matrace. V ložnici by mělo být co nejméně nábytku, proto se sem hodí zejména vestavěné skříně, které dodají ložnici vzdušný a moderní vzhled, ale také praktičnost. Pokud není možné, nebo z nějakého důvodu vestavěné skříně nechcete, jsme schopni vyrobit skříně, noční stolky tak, aby ložnice stále působila velmi příjemně. 

Dřevěná schodiště

Dřevo, jako konstrukční materiál, nabízí širokou škálu možností pro výrobu schodišť a zábradlí a tím, že se jedná o přírodní materiál dodává interiéru luxusní a moderní vzhled. Samonosná dřevěná schodiště je možné dodat buď se zadlabanými nebo sedlovými stupni. Schodiště mohou být jak s podstupnicemi, tak bez nich. Dřevěné schodiště lze namořit do požadovaného barevného odstínu, tak aby co nejvíce korespondovalo s ostatními barvami ve vašem interiéru.



 
			


        

				
					

		
		


					
			
			
			
       
			
			
			

			
			
			
		




    





   


    
Napište nám

		

        

					
					
					
					
					
					
					
					


		

            


       

       








	
	



  





    


    
         Prohlédněte si náš výrobní program



  
		Posunout vlevo
	
	
		
							


                Zakázková výroba
				                   

                

								


                Kuchyňské linky
				                   

                

								


                Vestavěné skříně
				                   

                

								


                Dětské pokoje
				                   

                

								


                Ložnice
				                   

                

								


                Dřevěná schodiště
				                   

                

						

	

	
	Posunout vpravo






    Kontaktujte nás

                 
                 Doušek Vlastimil  

Zakladatelů 7/19

Přerov VIII-Henčlov 

750 02 Přerov

                 


                 	Napište nám
	Najdete nás


                 

                 interierydousek@interierydousek.cz
                 (+420) 777 195 157



    Výroba kuchyní, nábytku, schodišť a zakázková výroba

     © 2013 INTERIÉRY DOUŠEK Všechna práva vyhrazena. Design a programování WEDIPA.com





	
		Odkazy

		
               	


			Dřevěné schody | Plastové bazény | Prodej ready made


			

			Zavřít odkazy

		

		

	

	

    


























	